
Milí spolužáci, spolužačky, učitelé, 

již devět let uplynulo od dob, co jsme usedli do školních lavic plni dojmů z prvních školních dnů. 

Šťastní jsme každé ráno vstávali a chodili do školy, kde jsme se den co den dozvěděli nějaké nové 

informace. Každopádně to nás přešlo a ranní vstávání nás brzy omrzelo. 

Od první třídy se změnilo mnoho věcí. Vystřídali se třídní učitelé, odešli někteří spolužáci a místo nich 

přišli noví, kteří mezi nás bez problémů zapadli. Vytvořili jsme skvělou partu a zažili jsme spolu 

spoustu třídních výletů, školu v přírodě, různé kurzy a mnoho dalších akcí. 

Na začátku druhého stupně se naše třídy promíchaly a vznikly nové kolektivy lidí, kteří se příliš 

neznali. Postupem času jsme se ale sblížili a stala se z nás dobrá parta, která většinou táhla za jeden 

provaz. Občas jsme si lezli na nervy, to je jasné, ale v těch nejdůležitějších okamžicích jsme se na sebe 

mohli spolehnout.  

Chtěli bychom poděkovat učitelům, kteří nás dobře připravili. Byla to dřina, ale vyplatila se a všichni 

jsme se dostali na vybrané střední školy. Nejvíce děkujeme našim třídním učitelům, panu učiteli  

Meškanovi za trpělivost, kterou s námi měl a za to, že to s námi vydržel až do konce a paní učitelce 

Adamčíkové, která vždy stála při nás. Omlouváme se za všechny problémy, které jsme jim způsobili.  

Doufáme, že až se po letech zase setkáme, budeme s radostí vzpomínat, kde a s kým jsme prožívali ta 

krásná léta na základní škole. 

Rádi bychom se s vámi rozloučili. Bylo nám tu s vámi hezky a navždy zůstanete v našich srdcích.  

9.A a 9.B 


